
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  12 

del 05/02/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
INTEGRAZIONE DELIBERA N. 8 DEL 04/02/2013 - ELEZIONI POLITICHE DEL 24 E 25 
FEBBRAIO 2013. 
PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA - SENATO DELLA REPUBBLICA -
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE 
AMMESSE 

L'anno duemilatredici, addì cinque del mese di Febbraio alle ore 19:45 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Assente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Assente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti. GIORGI ANDREA - Vice Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: NTEGRAZIONE DELIBERA N. 8 DEL 04/02/2013 - ELEZIONI POLITICHE DEL 24 
E 25 FEBBRAIO 2013. 
PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA - SENATO DELLA REPUBBLICA - DELIMITAZIONE, 
RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE AMMESSE 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la circolare n. 919/2013/S.E./A.II in data 02/02/2013 con la quale la Prefettura ha comunicato 
le liste di candidati ammesse da parte dell'Ufficio elettorale regionale per l'elezione del Senato 
della Repubblica; 

Vista la comunicazione della Prefettura di Ferrara in data 02/02/2013 con la quale veniva 
segnalata la presenza di alcune discordanze nelle denominazioni delle liste relative alle elezioni 
del Senato della Repubblica; 

Vista l'ulteriore comunicazione della Prefettura suddetta in data 05/02/2013, con la quale 
veniva inviata da parte dell'Ufficio Elettorale Regionale della Corte d'Appello di Bologna 
l'integrazione del processo verbale di assegnazione del numero progressivo alle coalizioni e alle 
liste dei candidati ammessi per l'elezione del Senato della Repubblica; 

Dato atto che nella suddetta integrazione la correzione dispone che là dove la dicitura 
ROSA TRICOLORE" è stata erroneamente attribuita alla lista "MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA 

TRICOLORE" sia invece aggiunta alla lista - MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE"; 

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla proposta della presente deliberazione ai 
sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267: 

Con voti unanimi palesemente espressi 

DELIBERA 

1) di integrare per i motivi indicati in premessa, la delibera n. 8 del 04/02/2013 dando atto che a 
seguito della correzione effettuata, l'elenco definitivo delle liste ammesse risulta quindi il seguente: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Lista n 1 — FORZA NUOVA 
Lista n 2 — CON MONTI PER L'ITALIA 

n 3 — FARE PER FERMARE IL DECLINO 
n 4 — PARTITO DEMOCRATICO 
n 5 — CENTRO DEMOCRATICO 
n 6 — SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 
n 7 — LA DESTRA 
n 8 — LEGA NORD 
n 9 — FRATELLI D'ITALIA 
n 10 — IL POPOLO DELLA LIBERTA' 
n 11 — MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE—ROSA TRICOLORE 
n. 12 — PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO 
n. 13 —10 AMO L'ITALIA 
n. 14 — MOVIMENTO 5 STELLE 
n. 15 — MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE 
n. 16 — PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 
n. 17 — AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' 
n. 18 — RIVOLUZIONE CIVILE 

Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 
Sezione N 

Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 
Lista 

2) Con distinta votazione unanime la presente deliberazione è dichiarata immediatamente 
eseguibile. a norma dell'art. 134 — comma 4 — del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n, 267. 
Letto,approvato e sottoscritto 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Elettorale 
Proposta N° 2013/8 

Oggetto:INTEGRAZIONE DELIBERA N. 8 DEL 04/02/2013 - ELEZIONI POLITICHE DEL 24 
E 25 FEBBRAIO 2013. 

PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA - SENATO DELLA REPUBBLICA - 
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE 
AMMESSE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 05/02/2013 	 Il Responsabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	DEL 05-01-js  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Elettorale 
Proposta N° 2013/8 

Oggetto:INTEGRAZIONE DELIBERA N. 8 DEL 04/02/2013 - ELEZIONI POLITICHE DEL 24 
E 25 FEBBRAIO 2013. 
PROPAGANDA ELETTORALE DIRETTA - SENATO DELLA REPUBBLICA -
DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI ALLE LISTE 
AMMESSE 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 05/02/2013 

)) DELIBERAZIONE N° ../ 	 DEL ..0.5 	!2.(2.-  i 	 



Il Capo Settore 

MARCO FER 

eteria 

TE 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GIORGI ANDREA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

- 8 FEB. 2013 

Il Messo Comunale Ok A No 	Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA .C./ 	 F.to FERRANTE RCO * 
Copia conforme alr9ri9rinale 

- h Etti'Addì 

Addì 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 
, c-. 

è stata comunicata con elenco 	
) 

A..Ì del 	- 8 FEB 2013 	contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

